Boche:

Messer Poggio d'età d'anni 65.

Monna Vaggia mia donna d'anni 27.

Pietro Pagolo

Giovan Batista

Jacopo et

Lucretia

} miei figliolj picholj.

61. Poggio in Rom, 17. September 1446

Arch. Vat. Introit. et Exit. 412 (alte Nummer Reg. Cam. 622) f. 76^t.

Poggio zahlt 12 fl. per compositionem annate provincialis ecclesie S. Petri Florelli de Prato Pistoriensis diocesis im Namen des dominus Georgius Michaelis.

62. Poggio kauft Land im Piano di Pernina, 24. September 1449

Prot. Ser Agnolo di Piero A. 677 f. 246^r, nicht vom 29. September und um den Kaufpreis von 150 fl. wie der Reg. bei Medin a. a. O. 357.

1449. Ind. 13. 24. Sept. [actum] in castro Terrenove in domo habitationis mei notarii infrascripti pres. test. Bartolomeo Nicolai Bartolomei Recaschini pop. s. Ferdiani (sic) de Flor. et Francisco ol. Pauli ser Johannis Mini aromatario pop. s. Marie nepotum cese (?) de Flor.

Franciscus ol. Ramondi civis flor. habitator in via larga civitatis Florentie ut procurator etc. domine Vaggie vidue . . . Lücke dicte domine Elisabethe et filie ol. Andree Ser Johannis pop. s. Martini de ratorio potestarie Vichi et dicti quondam Luce Antonii uxoris et ut de suo mandato . . . rogato per Ser Battistam ol. Andree de castro s. Leonini habitat. in castro Pupi . . . sub decto anno ind. XII et die 22 pres. mensis settembris (die Ind. wechselt am 14. Sept.) vendidit . . . Poggio . . . civi et advocato flor. . . ibidem presenti . . . unum podere cum terris laborativis, vineatis arboratis ulivatis et boscatis et sodatis et cum arboribus fructiferis et non fructiferis positum in comitatu flor. in Plano Pernine loco decto in piano di Pernina quibus omnibus a I^o via, a II^o Francisci Nannis Ser Niccolai, a III^o via per morte (?) a IV^o bona ecclesie S. Niccolai de Teraro a V^o Antonii Nannis Cechrini a VI^o fossato a VII^o Macthei Leonardi ab VIII^o summitas podii. . . pro pretio flor. auri 250 quos . . . Poggius in flor. largis et strictis dedit . . . Francisco . . . etc.

63. Landkauf Poggios bei der Porta di S. Giorgio in Terranuova, 25. Oktober 1449

Prot. Ser Agnolo di Piero A. 677 f. 254^r Regest bei Medin a. a. O. S. 357.

1449. Ind. 13. 25. Okt. Actum in pop. s. Nicolai de Terraro castri Terrenove . . . pres. test. . . Piero Antonii Turlini (?) fabro de Montemarciano . . . et Guasparre ol. Ser Angeli Ser Dini de Fortinis de Florentia . . . Priore ol. Fabiani Antonii Martini civis flor. et de pop. s. Jacopi inter

Foveas(?) de Florentia . . . vendidit . . . Poggio . . . civi et advocato flor. . . ibidem presenti . . . unum petium terre ortive et cum pergolis et vitibus et arboribus fructiferis positum infra viam foveorum dicti castri et prope portam s. Georgii dicti castri cui a I^o dicta via, a II^o via magistra a III^o et a IV^o dicti Poggii . . . pro pretio flor. auri 25 . . . quos fuit confessus habuisse. . . .

64. Poggio Zeuge in Terranuova, 11. November 1449

Prot. Ser Agnolo di Piero A. 677 f. 256^r.

1449. Ind. 13. 11. Nov. actum in castro Terrenove et in pop. s. Nicolai del Terraio pres. test. Poggio cive et advocato flor. etc. Es wird domus cum apotheca verkauft.

65. Poggio ernennt den Giovanni di Antonio dei Medici zum Prokuratoren für Einforderung von Zinsen des Monte comune, 16. November 1449

Prot. di Ser Agnolo di Piero A. 677 f. 258^r Reg. bei Medin a. a. O. S. 357.

Poggius . . . civis et advocatus flor. . . . facit suum procuratorem Johannem quondam Antonii de Medicis specialiter . . . ad petendum . . . pagas montis debitas et debendas.

66. Landkäufe Poggios bei Terranuova, 16. November 1449

Prot. Agnolo di Piero A. 677 f. 258^r Reg. bei Medin a. a. O. S. 357.

1449, ind. 13, 16. Nov. actum in pop. s. Bartolomei del poço castri s. Marie Terrenove . . . pres. test. Salvatore Nicolai Laurentii et Laçero Johannis Ciche: Franciscus alias Chechus olim Johannis ser Nicolai . . . vendidit . . . Poggio civi et advocato flor. ibidem presenti . . . Podium Pernine positum in curia castri dicti Terrenove in loco decto Pernina super quo fuit castrum Pernine cum quampluribus olivis exceptis olivis (sic) et piaçuola ecclesie S. Marie de Pernina et cum quinque ulivis positus in loco decto al bottaccio quibus omnibus a I^o via a II^o et a III^o bona ecclesie s. Marie de Pernina a IV^o heredum Thomme Orandini dicti castri a V^o infrascripta bona.

Item unum petium terre cannefate et laborative positum in d. loco et loco decto la fossa a Pernina cui a I^o via a II^o Antonii Nannis Ciecherini a III^o bona dicte ecclesie a IV^o dicti Poggii.

Item unum petium terre boscatum et cum sepibus loco decto in querceto cum ripis et fossatis cui a I^o d. Poggi, a II^o fossati, a III^o

supradicta bona vendita a IV^o summitas riparum. . . pro pretio flor. auri 35 quos flor. Poggius . . . tradidit. Ibidem der Konsens der Frau des Verkäufers: domina Macthea filia quond. Pauli Maffei de Libris de Flor., zu deren Heiratsgut die verkauften Ländereien gehörten.

**67. Landkauf Poggios in Casa vecchia bei Terranuova,
18. November 1449**

Prot. Ser Agnolo di Piero A. 677 f. 260^t Reg. bei Medin a. a. O. S. 357.

1449. Ind. 13. 18. Nov. actum in castro Terrenove et in pop. s. Nicolai del Terraio . . . pres. test. . . Andrea Giuntini dicto Rosso et Salvatore Nicolai Laurentii, ambobus dicti castri.

Mactheus ol. Leonardi Venture dicti castri . . . vendidit . . . Poggio . . . civi et notario flor. ibidem presenti . . . unum petium terre laborative et sode et burrote (sic) et fructate et boscate et cum arboribus fructiferis et non fructiferis et aliquibus vitibus positum in curia dicti castri loco decto casa vecchia quibus omnibus a I^o d. Poggii a II^o d. Poggii a III^o bona prioratus s. Georgii a IV^o ripa . . . pro pretio flor. auri 14 ad rationem libr. 4 et sol. 2 pro quolibet flor. quos flor. emptor tradidit etc. . . .